
        

 

Přenosný přehrávač CD/MP3                       
a audio kazet RR 510(N) s rádiem a USB  

 

 

 

Obj. č.: 119 73 52 
 
 
 
 
 
 
Vážení zákazníci, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup přehrávače CD/MP3 a audio kazet s rádiem a USB.  
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento 
návod k obsluze.  

Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 

 
 
 
 

Popis a ovládací prvky 
 

 
 
1 OVLADAČ HLASITOSTI 14 UKAZATEL POHOTOVOSTNÍHO REŽIMU 
2 ZDÍŘKA PŘIPOJENÍ SLUCHÁTEK 15 TLAČÍTKO MEMORY/PROGRAM/MODE 
3 DRŽADLO 16 LCD 
4 KRYT NOSIČE CD 17 TLAČÍTKO POWER (ON/OFF) / SOURCE 
5 TLAČÍTKO OTEVŘENÍ NOSIČE CD 18. TLAČÍTKO 10+/ALBUM 
6 USB PORT 19 TLAČÍTKO CH-/STOP 
7 TLAČÍTKO PAUSE (KAZETY) 20 TLAČÍTKO CH+/PLAY/PAUSE 
8 TLAČÍTKO STOP/EJECT (KAZETY) 21 TLAČÍTKO REPRDUKTORY 
9 TLAČÍTKO PRO RYCHLÝ POSUV DOPŘEDU 
  (KAZETY) 

22 KRYT SCHRÁNKY PŘEHRÁVÁNÍ KAZET 

10 TLAČÍTKO PRO RYCHLÝ POSUV DOZADU 
    (KAZETY) 

23 TELESKOPICKÁ ANTÉNA FM 

11 TLAČÍTKO PŘEHRÁVÁNÍ KAZET (PLAY) 24 SCHRÁNKA BATERIÍ 
12 TLAČÍTKO TUNING-/SKIP/SEARCH DOWN 25 ZDÍŘKA PRO PŘIPOJENÍ NAPÁJENÍ 
13 TLAČÍTKO TUNING-/SKIP/SEARCH UP  
 

Napájení 
 

Provoz na baterie 
 

1. Opatrně zatlačte na zámky krytu schránky směrem dolů a ven a odstraňte kryt schránky baterií. 
2. Vložte do schránky 6 baterií velikosti malé mono a dejte přitom pozor na jejich správnou polaritu.  
3. Vraťte na místo kryt schránky baterií. 
 
� Při napájení bateriemi se musí odpojit napájecí kabel. 
� Aby se zabránilo poškození rádia vytečenými bateriemi, vyjměte baterie, když jsou slabé  

nebo pokud přístroj delší dobu nepoužíváte.   
 
Napájení ze sít ě 
 
1. Před připojením se ubezpečte, že napětí v síti odpovídá hodnotě napětí, která je uvedena  

na výrobním štítku přístroje. Štítek je umístěn na spodní straně rádia. 
2. Připojte napájecí kabel do zdířky na rádiu označené jako AC INPUT a jeho druhý konec zapojte 

do vhodné zásuvky elektrického proudu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Popis LCD 
 

 
1. „PROG“ se zobrazuje během programování a přehrávání naprogramovaných skladeb. 
2. „WMA“ indikace během přehrávání souboru, který je ve formátu WMA. 
3. „MP3“ se zobrazuje během přehrávání CD disku ve formátu MP3. 
4. „CD“ se zobrazuje během přehrávání disku ve formátu CD-DA. 
5. „REPT1“ se zobrazuje v režimu opakovaného přehrávání právě poslouchané skladby. 
6. „DIR“ se zobrazuje během opakovaného přehrávání celého alba. 
7. „ALL“ se zobrazuje při opakovaném přehrávání všech skladeb. 
8. „INTRO“ se zobrazuje během přehrávání úvodu z každé skladby (Funkce INTRO). 
9. „RANDOM“ se zobrazuje během náhodného přehrávání skladeb. 
10. „USB“ Tato indikace se zobrazuje během přehrávání hudby z USB disku. 
11. Střídavé zobrazení přehrávaného alba a čísla stopy. 
12. Střídavé zobrazení přehrávaného alba a čísla stopy. 
13. Zobrazení uplynulého času (v minutách) právě přehrávané skladby. 
14. Zobrazení uplynulého času (v sekundách) přehrávané skladby. 
15. Zobrazení doprovodného, rolovacího textu. Informace o aktuální skladbě během přehrávání MP3. 
 

Režim rádia 
 

1. Pokud se přístroj připojí k napájení, rozsvítí se ukazatel pohotovostního režimu STANDBY. 
Stisknutím tlačítka POWER (ON/OFF)/SOURCE zapněte přístroj. 

2. Opakovaným stiskem tlačítka POWER (ON/OFF)/SOURCE vyberte režim rádia (na displeji se 
zobrazí „TUNER“). 

3. Opakovaným stiskem tlačítka TUNING-/SKIP/SEARCH DOWN  nebo TUNING+/SKIP/SEARCH 
UP nalaďte požadovanou stanici. 

4. Pro automatické vyhledání další dostupné rozhlasové stanice stiskněte a 2 sekundy podržte 
tlačítko TUNING-/SKIP/SEARCH DOWN  nebo TUNING+/SKIP/SEARCH UP . 

5. Pokud poslouchaná stanice vysílá stereo, objeví se v levém dolním rohu displeje „ST“. 
6. Otáčením ovladače hlasitosti nastavte požadovanou hlasitost. 
7. Pro přepnutí přístroje do pohotovostního režimu stiskněte a dvě sekundy podržte tlačítko POWER 

(ON/OFF)/SOURCE. 
 

Poznámka: 
� Rádio je vybaveno směrovou teleskopickou FM anténou. Při poslechu FM stanic vytáhněte celou 

anténu až na doraz a otáčejte s ní, abyste dosáhli nejlepší možný příjem. 
 

Předvolby rozhlasových stanic  
Tento přístroj vám umožňuje uložit až 20 stanic na předvolby. 
1. Nalaďte stanici, kterou chcete uložit na předvolbu a poté stiskněte tlačítko 

MEMORY/PROGRAM/MODE, aby se poslouchaná stanice uložila na předvolbu. Na displeji bliká 
číslo předvolby. 

2. Tlačítkem CH-/STOP, nebo CH+/PLAY/PAUSE  vyberte příslušné číslo místa v paměti  
(P-01 až P-20), na které chcete stanici uložit. 

3. Výběr potvrďte stisknutím tlačítka MEMORY/PROGRAM/MODE. 
4. Opakujte kroky 1 – 3 a uložte do paměti další stanice (max. 20). 
5. Pro vyvolání stanice, která je uložena na předvolbě, stiskněte v režimu poslechu rádia opakovaně 

tlačítko CH-/STOP, nebo CH+/PLAY/PAUSEB , dokud se na displeji neukáže požadované číslo 
místa v paměti. 

Přehrávač audio kazet 
 

Tlačítko PLAY 
Stisknutím tlačítka PLAY se začne kazeta přehrávat. 
 
Tlačítko REWIND 
Funkce tohoto tlačítka slouží pro rychlé převíjení audio pásky a záznamu směrem na začátek. 
Stisknutím tlačítka STOP/EJECT toto tlačítko na konci pásky znovu uvolníte. 
 
Tlačítko FAST FORWARD  
Toto tlačítko slouží pro rychlý posun audio pásky a záznamu směrem dopředu. Stisknutím tlačítka 
STOP/EJECT toto tlačítko na konci pásky uvolníte. 
 
Tlačítko STOP/EJECT 
Tímto tlačítkem zrušíte výběr. Když ho např. stisknete v průběhu přehrávání kazety, zastavíte 
přehrávání audio záznamu. V režimu STOP stiskem tohoto tlačítka dojde k otevření přihrádky audio 
kazety. 
 
Tlačítko PAUSE  
Tlačítko PAUSE můžete použít k dočasnému přerušení přehrávání. První stiskem tlačítka  
se přehrávání pozastaví a opětovným stiskem tlačítka se přehrávání obnoví. 
Poznámka:  V režimu pozastaveného přehrávání je pohon audio kazety stále napájen.  
Doporučujeme proto, abyste tuto funkci používali pouze na nezbytně nutnou dobu. 
 
Automatické zastavení přehrávání 
Mechanismus přehrávače audio kazet je vybaven funkcí automatické zastavení, která se aktivuje  
v případě, že přehrávač detekuje konec kazety. 
 
Přehrávání kazetové pásky 
1. Stiskněte tlačítko STOP/EJECT, aby se otevřela schránka pro přehrávání kazety. 
2. Vložte audio kazetu viditelnou částí pásky směrem nahoru a tak aby zcela navinutá cívka byla 

vpravo. Přetáčení pásky během přehrávání (poslechu) probíhá zleva doprava. 
3. Zavřete přihrádku kazety. 
4. Stisknutím tlačítka POWER (ON/OFF)/SOURCE zapněte přístroj. 
5. Opakovaným stiskem tlačítka POWER (ON/OFF)/SOURCE vyberte režim přehrávání audio 

kazety (na displeji se zobrazí „TAPE“). 
6. Stiskem tlačítka PLAY spustíte přehrávání obsahu audio kazety. 
7. Pomocí ovladače hlasitosti nastavte hlasitost na požadovanou úroveň. 
8. Pro zastavení přehrávání stiskněte tlačítko STOP/EJECT. Opětovným stiskem stejného tlačítka  

se otevře přihrádka a kazeta se vysune ven. 
 

 
 
 
 
 
 
Poznámka: 
Pokud je během přehrávání dosaženo konce pásky, tlačítko PLAY se deaktivuje (uvolní) a přehrávání 
se zastaví. Chcete-li přehrávat druhou stranu kazety, kazetu otočte znovu tak, aby byla plně navinutá 
cívka na pravé straně a stiskněte znovu tlačítko PLAY. 
 



Péče o kazetu / Ochrana proti zamotání pásky 
Uvolněná páska se může snadno zaseknout nebo namotat do snímače  
a mechanismu přehrávače. 
Pomocí šestihranné tužky nebo podobného předmětu proto jemným 
otočením pásku na cívce opatrně utáhněte. Příliš těsná cívka může vést  
k nerovnoměrné rychlosti přehrávání popřípadě i k zamotání pásky. 
Nesrovnalosti v navinutí pásky lze ve většině případů odstranit rychlým 
převinutím pásky z jedné strany na druhou a zpět. 
V tomto přehrávači kazet nikdy nepoužívejte kazety s páskou typu C120. 
 
Údržba přehrávače audio kazet 
Pokud výstupní zvuk ztrácí na kvalitě, ale v každém případě  
po každých15 hodinách přehrávání vyčistěte snímací hlavy, 
přítlačné kladky a napínací válečky přehrávače. 
Otevřete dvířka kazetového prostoru a pomocí navlhčené vatové 
tyčinky vyčistěte uvedené 
komponenty. Použijte přitom speciální čisticí roztok. 
Upozornění! Nikdy se nedotýkejte výše uvedených citlivých 
komponentů přehrávače kovovými předměty. Do přihrádky nikdy 
nevkládejte kazetu, dokud nejsou uvedené části dokonale čisté  
a suché. 
 

Režim CD přehrávače 
 

Vložení disku 
1. Stiskem tlačítka OPEN otevřete kryt nosiče CD. 
2. Vložte do mechaniky disk potištěnou stranou směrem nahoru. 
3. Manuálně zavřete kryt nosiče CD. 
Poznámka:  Nikdy se nedotýkejte čočky laseru uvnitř CD mechaniky. V případě znečištění čočky 
použijte speciální čistící disk. 
 
Vyjmutí disku 
1. Ujistěte se, že CD se už nepřehrává. V opačném případě stiskněte tlačítko CH-/STOP. 
2. Otevřete kryt nosiče CD. 
3. Opatrně vyjměte disk. 
4. Poté znovu manuálně zavřete kryt nosiče CD. 
5. CD uložte do ochranného obalu. 
 
Přehrávání CD 
1. Stisknutím tlačítka POWER (ON/OFF)/SOURCE zapněte přístroj. 
2. Opakovaným stiskem tlačítka POWER (ON/OFF)/SOURCE vyberte režim CD (na displeji se 

zobrazí „CD“). 
3. Opakujte výše uvedené kroky pro vložení CD. 
4. Disk se začne okamžitě automaticky načítat. 
5. Po úspěšném načtení disku se na LC displeji ukáže celkový počet skladeb a začne přehrávání 

první skladby v pořadí. 
6. Pro dočasné pozastavení přehrávání stiskněte tlačítko CH+/PLAY/PAUSE.  Na displeji se ukáže 

„PAUSE“. Pro pokračování přehrávání znovu stiskněte tlačítko CH+/PLAY/PAUSE . 
7. Pro úplné ukončení přehrávání stiskněte tlačítko CH-/STOP a na displeji se poté znovu ukáže 

celkový počet skladeb a celkový čas skladeb. 
 
Rychlý posun dopředu, dozadu a přeskakování skladeb (CD/MP3/WMA/USB) 
� Chcete-li přeskočit na začátek poslouchané skladby, stiskněte jedenkrát tlačítko  

TUNING-/SKIP/SEARCH DOWN . Pro přechod na předchozí skladbu stiskněte tlačítko ještě 1x. 
� Když chcete přeskočit na další skladbu v pořadí, stiskněte jedenkrát tlačítko 

TUNING+/SKIP/SEARCH UP . 
� Pro rychlý posun poslouchané skladby dopředu stiskněte a podržte tlačítko 

TUNING+/SKIP/SEARCH UP . Když dojdete na požadované místo v skladbě, uvolněte tlačítko  
a obnoví se normální přehrávání. 

� Pro rychlý posun poslouchané skladby dozadu stiskněte a podržte tlačítko  
TUNING-/SKIP/SEARCH DOWN . Když dojdete na požadované místo v skladbě, uvolněte tlačítko 
a obnoví se normální přehrávání. 

� Když chcete v průběhu přehrávání přeskočit 10 skladeb najednou, stiskněte tlačítko 10+/ALBUM . 
Tato funkce je užitečná zejména v případě disků s velkým počtem skladeb.   

 
Přeskočení na předchozí nebo na další album (MP3/WMA/USB) 
� Pro přechod na další albu stiskněte a podržte v průběhu přehrávání tlačítko 10+/ALBUM . 
� Tato funkce je dostupná, jen když disk nebo USB medium obsahuje několik alb (složek). 
 
Funkce opakovaného přehrávání, přehrávání v náhodném pořadí a Intro (CD) 
Kdykoliv v průběhu přehrávání: 
� Stiskněte jedenkrát tlačítko MEMORY/PROGRAM/MODE, aby se opakovalo přehrávání právě 

poslouchané skladby. Na LC displeji se ukáže „REPT1“. 
� Stiskněte dvakrát tlačítko MEMORY/PROGRAM/MODE, aby se opakovalo přehrávání všech 

skladeb. Na LC displeji se ukáže „ALL“. 
� Stiskněte třikrát tlačítko MEMORY/PROGRAM/MODE, aby se aktivovala funkce přehrávání 

v náhodném pořadí. Všechny skladby na disku se budou přehrávat v náhodném pořadí a na 
displeji se ukáže „RANDOM“. 

� Stiskněte čtyřikrát tlačítko MEMORY/PROGRAM/MODE, aby se aktivovala funkce ukázek 
(INTRO). Každá ze skladeb se bude přehrávat 10 sekund a na displeji se objeví „INTRO“. 

� Stiskněte pětkrát tlačítko MEMORY/PROGRAM/MODE a vrátíte se k režimu normálního 
přehrávání. 

 
Funkce opakovaného přehrávání, přehrávání v náhodném pořadí a Intro (MP3/WMA/USB) 
Kdykoliv v průběhu přehrávání: 
� Stiskněte jedenkrát tlačítko MEMORY/PROGRAM/MODE, aby se opakovalo přehrávání právě 

poslouchané skladby. Na LC displeji se ukáže „REPT1“. 
� Stiskněte dvakrát tlačítko MEMORY/PROGRAM/MODE, aby se opakovalo přehrávání aktuálního 

alba (pokud se nachází na nosiči). Na LC displeji se ukáže „DIR“. 
� Stiskněte třikrát tlačítko MEMORY/PROGRAM/MODE, aby se opakovalo přehrávání všech 

skladeb. Na LC displeji se ukáže „ALL“. 
� Stiskněte čtyřikrát tlačítko MEMORY/PROGRAM/MODE, aby se aktivovala funkce přehrávání 

v náhodném pořadí. Všechny skladby na disku se budou přehrávat v náhodném pořadí a na 
displeji se ukáže „RANDOM“. 

� Stiskněte pětkrát tlačítko MEMORY/PROGRAM/MODE, aby se aktivovala funkce ukázek 
(INTRO). Každá ze skladeb se bude přehrávat 10 sekund a na displeji se objeví „INTRO“. 

� Stiskněte šestkrát tlačítko MEMORY/PROGRAM/MODE a vrátíte se k režimu normálního 
přehrávání. 

 
Funkce ochrany proti otřesům  
Speciálně vyvinutý obvod přehrávače zajišťuje, aby nedocházelo k přerušování audio výstupu  
ani v případě, že se přehrávač vystaví v průběhu přehrávání menším otřesům a nárazům. 
V případě silných otřesů nebo nárazů však může dojít k poruše přehrávání a k přeskakování 
přehrávaného záznamu.  
V takovém případě položte přehrávač na rovný povrch, kde nebude vystaven žádným otřesům  
a okamžitě se obnoví normální zvuk. 
 
Přehrávání naprogramovaného seznamu skladeb (CD) 
Pořadí skladeb na CD můžete pro přehrávání snadno naprogramovat v libovolném pořadí (přehrávač 
umožňuje naprogramovat až 20 skladeb). 
1. Když je CD v režimu zastaveného přehrávání (STOP), stiskněte tlačítko 

MEMORY/PROGRAM/MODE. Na displeji se zobrazí „PROG“ a pozice skladby „001 P-01“. Číslo 
skladby „001“ bliká. 

2. Pomocí tlačítka TUNING+/SKIP/SEARCH UP  nebo TUNING-/SKIP/SEARCH DOWN  vyberte 
první skladbu, kterou chcete naprogramovat a poté stiskněte znovu 
MEMORY/PROGRAM/MODE, aby se skladba uložila a přejděte k programování druhé skladby.  

3. Opakujte výše uvedené kroky a naprogramujte další skladby. V požadovaném pořadí můžete 
naprogramovat do paměti celkem až 20 skladeb z CD. 



4. Pro zahájení přehrávání naprogramovaného seznamu skladeb v určeném pořadí stiskněte tlačítko 
CH+/PLAY/PAUSE. Po přehrání všech naprogramovaných skladeb se přehrávač automaticky 
zastaví. 

5. Pro ukončení přehrávání naprogramovaného seznamu můžete stisknout tlačítko CH-/STOP. 
Přehrávání seznamu můžete poté obnovit stisknutím tlačítka CH+/PLAY/PAUSE . Pokud byste 
stiskli znovu tlačítko CH-/STOP, naprogramovaný seznam se vymaže. 

6. V průběhu přehrávání naprogramovaných skladeb můžete stisknout jedenkrát tlačítko 
MEMORY/PROGRAM/MODE a bude se opakovat přehrávání právě poslouchané skladby. Když 
tlačítko stisknete dvakrát, bude se opakovat přehrávání všech skladeb. Třetím stiskem tlačítka 
MEMORY/PROGRAM/MODE se režim opakovaného přehrávání ukončí. 
 

Přehrávání naprogramovaného seznamu skladeb (MP3/WMA/USB) 
Na nosičích MP3/WMA nebo USB můžete naprogramovat přehrávání až 99 skladeb.  
Při tomto programování se musí nejdříve vybrat album (složka) a poté skladba ze složky.  
 
1. Pokud je přehrávač v režimu zastaveného přehrávání (STOP), stiskněte tlačítko 

MEMORY/PROGRAM/MODE. Na displeji se zobrazí „PROG“ a pozice skladby „001 P-01“.  
Číslo stopy „001“ bliká. 

2. Pomocí tlačítka TUNING+/SKIP/SEARCH UP  nebo TUNING-/SKIP/SEARCH DOWN  vyberte 
album a poté pro potvrzení stiskněte znovu MEMORY/PROGRAM/MODE.  

3. Další kroky programování jsou stejné jako v případě CD (viz výše). 
 
Poznámka:  ID informace: Při přehrávání některých MP3 disků, které obsahují informace ID, se můžou 
na LC displeji zobrazovat informace, jako je název skladby a alba nebo jméno interpreta. 
 

 Přehrávání USB 
 
1. Stiskněte tlačítko POWER (ON/OFF)/SOURCE, aby se přehrávač zapnul. 
2. Vložte USB disk do portu USB. 
3. Opakovaným stiskem tlačítka POWER (ON/OFF)/SOURCE vyberte režim USB (na displeji  

se ukáže „USB“). 
4. Když přehrávač detekuje a načte USB, začne se automaticky přehrávat první skladba.  
5. Pro pozastavení nebo obnovení přehrávání stiskněte tlačítko CH+/PLAY/PAUSE . 
6. Pro ukončení přehrávání stiskněte tlačítko CH-/STOP. 
 
Režimy přehrávání 
Funkce přeskakování stop, rychlého posunu dopředu a dozadu, režimy opakovaného a náhodného 
přehrávání a ukázky skladeb jsou v režimu USB stejné jako při přehrávání MP3 – CD. Viz předchozí 
části návodu. 
 

Poznámky: 
� USB zařízení se musí připojit přímo k USB portu přehrávače. Tento výrobek nepodporuje 

používání prodlužovacích USB kabelů. USB port na přehrávači nedokáže přímo komunikovat 
s USB portem na PC. 

� Čas potřebný k načtení USB disků je rozdílný a závisí na rychlosti paměťového zařízení  
a na počtu skladeb a složek. V některých případech může doba načtení trvat až 60 sekund 

� Předtím než USB flash disk z přehrávače odpojíte, vždy přehrávač nejdříve vypněte,  
aby se zabránilo poškození USB zařízení. Výrobce nese zodpovědnost za ztrátu nebo poškození 
dat.  

� Vzhledem k velké různorodosti kompresních metod se může stát, že některé USB flash disky 
nebude možné přehrávat.   

 

Konektor stereo sluchátek 
 

V horní části přehrávače je stereo konektor 3,5 mm pro připojení sluchátek, který můžete použít 
k poslechu, aniž byste rušili lidi v okolí. Použijete ho tak, že do zdířky zapojíte konektor sluchátek 
s nízkou impedancí (sluchátka nejsou součástí dodávky) a ovladačem hlasitosti si nastavíte 
požadovanou hlasitost.  
Poznámka:  Pokud se k přehrávači připojí sluchátka, zvuk z vestavěných reproduktorů se automaticky 
ztlumí. 
Upozorn ění:  Poslech hlasité hudby po delší dobu může vést k poškození sluchu. 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do rádia.  
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte 
jej do vody, nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho 
příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet 
obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 

 
 
 
 

K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné 
prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky 
mohly poškodit displej a pouzdro rádia.  

Laserové zařízení třídy 1 
Nedívejte se přímo do laserového paprsku 
 

1. Manipulace s disky 
� Nosič disku nechávejte vždy zavřený, aby se do CD mechanizmu nedostal prach nebo nečistota. 
� Nedotýkejte se povrchu disku na straně se záznamem. 
� Ani na jednu stranu disku nelepte žádné nálepky. 
� CD nijak neohýbejte. 
� Disk vždy držte jen za vnější hrany. 
 

 
 
2. Uskladn ění disk ů 

• Po použití vždy vložte CD zpět do obalu, aby se nepoškrábalo a nepoškodilo. 
• Nevystavujte CD přímému slunečnímu záření, prachu, nečistotě, vysokým teplotám  

nebo vodě. 
 
3. Čišt ění disk ů 

• Otisky prstů a prach setřete z disku měkkým hadříkem. 
• Hadříkem pohybujte opatrně od středu disku k okraji: 

 

 
Správně      Nesprávně 

 
• K čištění CD nepoužívejte nikdy benzín, ředidla, kapalinu pro čištění gramofonových desek 

nebo antistatický sprej. 
 
4. Kompatibilita 

• Vzhledem k velké různorodosti kompresních metod je možné, že některé disky nebude možné 
přehrávat. 

 

 
 

 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 



Manipulace s bateriemi a akumulátory 
 

 

 

Nenechávejte baterie (akumulátory) volně ležet. Hrozí nebezpečí,  
že by je mohly spolknout děti nebo domácí zvířata! V případě spolknutí baterií 
vyhledejte okamžitě lékaře! Baterie (akumulátory) nepatří do rukou malých 
dětí! Vyteklé nebo jinak poškozené baterie mohou způsobit poleptání pokožky. 
V takovémto případě použijte vhodné ochranné rukavice!  
Dejte pozor nato, že baterie nesmějí být zkratovány, odhazovány  
do ohně nebo nabíjeny! V takovýchto případech hrozí nebezpečí exploze! 
Nabíjet můžete pouze akumulátory. 

 

 

 

Vybité baterie (již nepoužitelné akumulátory) jsou zvláštním odpadem  
a nepatří do domovního odpadu a musí být s nimi zacházeno tak,  
aby nedocházelo k poškození životního prostředí!  

K těmto účelům (k jejich likvidaci) slouží speciální sběrné nádoby  
v prodejnách s elektrospotřebiči nebo ve sběrných surovinách! 

 

Šetřete životní prost ředí! 
 

Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 

                  Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 

 
Technické údaje 
 

ZÁKLADNÍ DATA   
Napájení: 100 - 240 V AC, 50/60 Hz 

9 V DC (6 X baterie malé mono; nejsou součástí dodávky) 
Spotřeba: Max. 9 W 
Rozměry (Š x H x V): 360 x 215 x 185 mm 
Hmotnost: cca 2 kg 
Provozní teplota: +5 °C až +35 °C 
PŘIJÍMAČ  
Pásmo: FM 
Rozsah vlnového pásma: FM 87,5 – 108 MHz 
CD PŘEHRÁVAČ  
Systém přehrávání: Digitální audio systém CD 
DAC: Konvertor D/A 1 bit 
PŘEHRÁVAČ AUDIO KAZET   
Systém přehrávání: 2 kanálové stereo 
Frekvenční odezva: 125 – 6300 Hz 
Kolísání zvuku: 0,35% WRMS (JIS) 
SEKCE AUIDIA   
Impedance reproduktoru: 8 Ω 
Impedance sluchátek: 32 Ω 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie, jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                          REI/4/2018 

 


